
PRÁVNÍ POVĚDOMÍ

PRO OBLAST VAVAI  

19.10.2018 
10:00 hod., IMPACT HUB PRAHA,

Drtinova 557/10, 150 Praha 5 

Účastníci získají povědomí o právních předpisech, které se
dotýkají oblasti VaVaI. Jedná se zejména o následující
předpisy: Rámec společenství pro státní podporu VaV,

zákon o podpoře vědy a výzkumu, autorský a patentový
zákon, rozpočtová pravidla a další. Seminář je součástí
podzimních vzdělávacích kurzů SIC. Více na www.s-ic.cz 

MILOŠ MARTÍNEK 

Právník / Zástupce vedoucího oddělení transferu
technologií, Fyzikální ústav AV ČR 

Absolvent Právnické fakulty Univerzity Karlovy v Praze, obor
Právo a právní věda. Během studií a krátce po nich
absolvoval několik studijních a pracovních pobytů                

v zahraničí, zejména ve Spolkové republice Německo         

a ve Velké Británii. Po návratu ze zahraničí působil téměř
šest let jako konzultant v pobočce mezinárodní poradenské
společnosti zaměřené na poskytování služeb v oblasti
lidských zdrojů a management consultingu střednímu       

a top managementu obchodních a průmyslových
společností v regionu střední Evropy. Od roku 2012 působí
jako právník a později též jako zástupce vedoucího
oddělení transferu technologií ve Fyzikálním ústavu AV ČR,

v. v. i., kde se vedle jiných činností zabývá zejména
systematickou podporou komercializace výsledků výzkumu
a vývoje a spolupráci výzkumných organizací a výzkumných
infrastruktur s podniky. V omezeném rozsahu se věnuje
rovněž lektorské činnosti se zaměřením na vybrané právní
problémy v oblasti výzkumu a vývoje, ochrany duševního
vlastnictví, veřejné podpory apod.


